
塔城地区2022年度食品抽检合格餐饮食品公示（第五批）

抽样编号 序号
被抽样单位

名称
被抽样单位
所在省份

食品名
称

规格
型号

生产日期/
批号

分类 公告号 公告日期 任务来源/项目名称 备注
公告网址链

接

SC226542
00830233

388
1

塔城市车头
烧烤店

新疆 辣椒面 / 2022-04-08
餐饮食

品

塔地食
安公【
2022】5

号

2022.06.13
新疆维吾尔自治区市
场监督管理局/2022
年新疆地州抽检计划

其他调味品   供货信
息:军燕调料店

18699296629 塔城市华
宝市场   以上信息由
被抽样单位负责人现场

SC226542
00830233

566
2

乌苏市正铺
牛肉面早餐

店
新疆 油条 / 2022-04-14

餐饮食
品

塔地食
安公【
2022】5

号

2022.06.13
新疆维吾尔自治区市
场监督管理局/2022
年新疆地州抽检计划

油炸面制品    以上信
息由被抽样单位负责人

现场确认提供

SC226542
00830233

567
3

乌苏市正铺
牛肉面早餐

店
新疆

包尔萨
克

/ 2022-04-14
餐饮食

品

塔地食
安公【
2022】5

号

2022.06.13
新疆维吾尔自治区市
场监督管理局/2022
年新疆地州抽检计划

油炸面制品    以上信
息由被抽样单位负责人

现场确认提供

SC226542
00830233

568
4

乌苏市正铺
牛肉面早餐

店
新疆

煎炸过
程用油

/ 2022-04-14
餐饮食

品

塔地食
安公【
2022】5

号

2022.06.13
新疆维吾尔自治区市
场监督管理局/2022
年新疆地州抽检计划

煎炸过程用油    以上
信息由被抽样单位负责

人现场确认提供

SC226542
00830233

628
5

乌苏市一品
味烧烤店

新疆 烤羊肉 / 2022-04-14
餐饮食

品

塔地食
安公【
2022】5

号

2022.06.13
新疆维吾尔自治区市
场监督管理局/2022
年新疆地州抽检计划

熏烧烤肉制品    以上
信息由被抽样单位负责

人现场确认提供

SC226542
00830233

629
6

乌苏市一品
味烧烤店

新疆 孜然粉 / 2022-04-11
餐饮食

品

塔地食
安公【
2022】5

号

2022.06.13
新疆维吾尔自治区市
场监督管理局/2022
年新疆地州抽检计划

其他调味品   供货信
息:秀平调料店

18040966113  乌苏市
博建市场   以上信息
由被抽样单位负责人现




































